中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]入团申请书
来源：网络  作者：静默星光  更新时间：2023-12-20
敬爱的团组织：你们好!我们都知道，中国共产主义青年团是一个非常先进的团体，是优秀青年的集中地，能加入中国共产主义青年团的都是有文化、有道德、有理想的新时代四有新青年。中国共产主义青年团，它领导着青年，培养出先进的青年，使一批又一批的人才涌现...
敬爱的团组织：
你们好!
我们都知道，中国共产主义青年团是一个非常先进的团体，是优秀青年的集中地，能加入中国共产主义青年团的都是有文化、有道德、有理想的新时代四有新青年。中国共产主义青年团，它领导着青年，培养出先进的青年，使一批又一批的人才涌现，加强民族的自尊，使青年们认识到只有文化、有道德、有理想的社会主义强国，才能成为新一代强国。
我是初二(11)班的XXX。 我热爱祖国，热爱团组织，希望能为祖国、为人民、为团做出一份贡献。
纪律方面，我严格要求自己。在校能够积极参与学校组织的各项活动，能够尊敬老师，帮助同学，在家能够经常帮助妈妈做家务，尊老爱幼。
因此，我自愿申请加入中国共产主义青年团。
我会用实际行动来证实自己用认真的态度完成团组织交给我的任务做个有职责的共青团员并且决心维护团组织遵守团章遵守纪律
我是一名普通的中学生，但是我更是一名上进的中学生，我有着崇高的理想和远大的抱负，向往着美好的未来，而这一切都需要有一个指路的标灯，团组织就是我们前进道路上的航标，所以我希望能够加入共青团组织。
如果我能够成为一名光荣的团员，我一定严格遵守团的章程，坚决支持团组织的相关决议，同时拥护团组织的领导，让自己与共青团一起发展一起进步一起成长。如果我没有能够加入到团组织中，我也会全面努力，争取在不足的方面进行提升，让自己早日通过团组织的审查，成为一名优秀的团员。
希望团组织能够认真考虑并审查我给我一次加入团的大家庭的机会为共青团作出应有的贡献。
此致
敬礼!
申请人：XXX
20XX年X月X日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！